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§ 11  

Uppföljning inom äldreomsorgen – Stureby vård och 
omsorgsboende inklusive Tussmötegården  

Beslut 
1. Nämnden godkänner rapporten 

2. Nämnden uppdrar åt förvaltningen att återkomma med en muntlig 

rapport efter avstämningsmötet i februari 

3. Därutöver vill vi framföra följande 

 

”Vi konstaterar att det är ett flertal avvikelser i framförallt 

avtalsuppföljningen som framkommer i rapporten, men även några 

avvikelser i verksamhetsuppföljningen. Nämnden önskar en muntlig 

återrapport efter avstämningsmötet i februari över de avvikelser i 

avtalsuppföljningen som enligt inlämnad och godkänd handlingsplan 

då ska vara åtgärdade. 

 

Nämnden vill särskilt framhålla att en skriftlig vårdplan ska upprättas 

vid vård i livets slutskede. Det är inte acceptabelt att vårdplaner i livet 

slutskede inte finns för alla (50-89%). ” 

 
 

Ärendet 

Verksamhetsuppföljning samt uppföljning av avtal och anbud för 

Stureby vård- och omsorgsboende inklusive Tussmötegården 

genomfördes under juni – augusti 2014. Förvaltningen bedömer att 

enheten ger de boende en god omvårdnad, ett gott bemötande och att 

de boende får det stöd som de behöver. Verksamheten har under året 

åtgärdat flera av de avvikelser som framkom vid 2013-års avtals- och 

verksamhetsuppföljning men har ett fortsatt arbete med att åtgärda de 

avvikelser som återstår, vilket förvaltningen kommer följa upp vid ett 

avstämningsmöte i februari 2015. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 29 september 2014. 

Dnr 1.2.1.-521/2014 

 

 
Beslutsgång 
Ordföranden fann att nämnden beslutat enligt förslag från (V), (S), 

(MP) 
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Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Anders Hellström m.fl. (M), tjänstgörande 

ersättaren Peter Backlund (FP). 

 

Röstförklaring 

”Med anledning av valutgången till kommunfullmäktige 2014-09-14 

och en tillträdande ny majoritet väljer vi att inte utnyttja vårt 

röstöverläge i nämnden och överlämnar därför förslaget utan eget 

yrkande eller ställningstagande.” 

 

 

Ersättaryttrande 

Ersättaren Erica Tjerneld (C) instämde i det särskilda uttalandet från 

(M), (FP) 

 
 
  


